
CJ MML 164885/19 

Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon): 

 

 

„Dodávka cisternové automobilové stříkačky pro JSDH Vesec“ 
 

 

A. Identifikace zadavatele a předmět veřejné zakázky  

Identifikační údaje zadavatele:  

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

IČ: 002 62 978 

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 – Staré Město 

zastoupené: Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města Liberec 

 

Předmětem plnění je dodávka 1 ks cisternové automobilové stříkačky včetně požárního 

příslušenství specifikovaného v příloze č. 4 ZD pro JSDH Vesec. Veškeré dodávané věci musí 

být nové. 

Cisternová automobilová stříkačka (dále též „CAS“) musí splňovat požadavky:  

a) předpisů pro provoz vozidel na pozemních komunikacích v ČR, veškeré povinné údaje 

k provedení a vybavení CAS včetně výjimek musí být uvedeny v osvědčení o registraci 

vozidla část II. (technický průkaz);  

b) stanovené vyhláškou č. 35/2007 Sb., o technických podmínkách požární techniky, ve 

znění vyhlášky č. 53/2010 Sb., a doložené při dodání CAS kopií certifikátu Technického 

ústavu požární ochrany (TUPO) vydaného pro požadovaný typ CAS autorizovanou 

osobou včetně povinných příloh, případně prohlášením o shodě výrobku potvrzeném 

autorizovanou osobou; 

c) stanovené vyhláškou č. 247/2001 Sb., o organizaci a činnosti jednotek požární ochrany, 

ve znění pozdějších předpisů, a požadavky uvedené v těchto technických podmínkách. 

Základní technické parametry CAS byly podrobně vymezeny v příloze č. 4 ZD.  

B. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ  

Cena za dílo byla ve smlouvě sjednaná ve výši 5.699.500 Kč bez DPH (6.896.395 Kč vč. DPH). 

 

C. Použitý druh zadávacího řízení  

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

 

D. Označení účastníků zadávacího řízení 

 KOBIT, s.r.o., se sídlem: Rozvojová 269, 165 00 Praha 6, IČO: 44792247 

 



CJ MML 164885/19 

 THT Polička, s.r.o., se sídlem: Starohradská 316, 572 01 Polička, IČO: 46508147 

 

 WISS CZECH, s.r.o., se sídlem: č. p. 10, 763 63 Halenkovice, IČO: 29305934 

 

E. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

F. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

 WISS CZECH, s.r.o., se sídlem: č. p. 10, 763 63 Halenkovice, IČO: 29305934 

 

Nabídka tohoto dodavatele byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější.  

 

G. Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene f), pokud jsou zadavateli známi 

Dodavatel nebude žádnou část plnění veřejné zakázky plnit pomocí poddodavatele. 

 

H. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita 

Nebylo použito. 

I. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

 

J. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

 

K. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomu došlo 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

L. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Jiné komunikační prostředky při podání nabídky namísto elektronických prostředků nebyly 

použity.  

M. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl zjištěn. 



CJ MML 164885/19 

 

N. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (odůvodnění postupu, 

pokud není uvedeno v zadávací dokumentaci) 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 

O. Odůvodnění požadavku na prokázání obratu (pokud není uvedeno v zadávací 

dokumentaci) 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu. 

 

 

 

Liberec 12. 8. 2019   

 

  

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

 

 

 

 

        …………………………………. 

              Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v.r. 

                primátor města Liberec 

 

 

 

 

               …………………………………. 

                  v. z. Ing. Jiří Němeček, CSc., v.r. 

                náměstek primátora 

 


		2019-08-12T14:29:47+0200
	Ing. Jiří Němeček, CSc. 4d8479d338626b3ef4723ed21016c295a793eca5




